
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

06 липня 2021 
                                                            
Про відчуження майна, яке 
перебуває на балансі виконавчого  
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України   

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 717-720 Цивільного 

кодексу України, на підставі листа громадської організації «Ніжність» від 

12.05.2021 № та поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань комунальної власності та приватизації (протокол №8 від 23.06.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області здійснити в установленому 

порядку відчуження майна загальною балансовою вартістю 45 610,00 грн  

визначеного у додатку, шляхом його дарування громадській організації 

«Ніжність». 

2. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О.А. від імені 

Горішньоплавнівської територіальної громади укласти договір дарування майна 

з громадською організацією «Ніжність». 

3. Доручити начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області Стайко Н.І.: 

-  підготувати проєкт договору дарування майна; 

-  оформити акти приймання-передачі майна у строк до 30.07.2021; 

- по одному  примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області.  

  

 

 

Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



       Додаток 

       до рішення 10 сесії 

       Горішньоплавнівської міської ради 

       восьмого скликання 

       06 липня 2021 

 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається громадській організації «Ніжність», 

шляхом дарування 

№ 

з/п 

 

Назва майна Інвентарний 

номер  

К-

ть,  

шт. 

Сума, 

грн. 

1. Комп’ютер у зборі   101460353 1 20 000,00 

2. Басейн надувний для кульок 111610011 1 850,00 

3. Конструктор Solar 14d 1, набір сумісний 

Arduino 

111610012 1 500,00 

4. Конструктор з м’яких модулів «Будівельник» 111610013 1 6 670,00 

5. Кульки для сухого басейну  111610014 100 600,00 

6. Мати спортивні 111610015 2 1 736,00 

7. Набір для конструювання на базі Arduino 111610016 1 2 254,35 

8. Спортивний комплекс дерев’яний  111610017 1 3 791,00 

9. Стікботи – набір фігурок для виготовлення 

мультфільмів № 2105 

111610019 1 350,65 

10. Стікботи – набір фігурок та міні студія для 

виготовлення мультфільмів № 617 

111610018 1 680,00 

11. Стілець ІЗО  111610020 7 3 178,00 

12. Шафа дитяча для ігрової кімнати  111610021 1 5 000,00  

  
Разом: 

  
118 

 
45 610,00 

 

 

 

 

 Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів (підписано)   Ольга ОВЧИННІКОВА 

            
   

 

 

 

 

Спорник  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


